
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ SPECIALIZACIJŲ  

 

2017 m. sausio 19 d. Nr. 11-22 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2017 m. sausio 3 d. 

nutarimą Nr. 45 Sv-14, n u t a r i a tvirtinti:  

1. Biomedicinos mokslų studijų srities slaugos studijų krypties pirmosios pakopos 

vykdomos Slaugos (kodas 612B70003) studijų programos (240 kreditų apimties) 

nuolatinės (4 metų trukmės) studijų formos Gyvensenos medicinos specializaciją.  

2. Socialinių mokslų studijų srities turizmo ir poilsio studijų krypties pirmosios 

pakopos vykdomos Rekreacijos ir turizmo (kodas 612N80001) studijų programos 

(240 kreditų apimties) nuolatinės (4 metų trukmės) ir ištęstinės (6 metų) studijų 

formų 2.1) Sveikatos turizmo ir 2.2) E. turizmo specializacijas.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Kęstutis Dučinskas 

 

 


